令和5年8月5日

日本拳法全国少年連盟

加盟団体 代表者 様            日本拳法全国少年連盟

会長 水木 智司

第41回日本拳法少年個人選手権大会組み合わせの確認

いつもお世話になっております。

2023総合選手権大会（第41回日本拳法少年個人選手権大会）の組み合わせ

をいたしました。

競技連盟のホームページに掲載いたしますので、各団体の皆様には、

ご確認いただきますようお願い申し上げます。

もし、登録もれ、学年間違い、名前間違いがございましたら、

8月1５日（火）までに以下までご連絡ください。

・訂正依頼締切り  ２０２３年８月１５日（火）

・連絡先

日本拳法総合選手権大会 少年の部事務局 北村昌樹

     FAX 072-813-7572   携帯 090-3169-1977

     Eメール sogoentry_jh@kempo.or.jp

以上